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Dipartimento di Giurisprudenza

Dottorato PON/RI - Bando GREEN - Concorso pubblico per titoli ed esami per I'ammissione al Dottorato di
ricerca in internazionalizzazione dei sistemi giuridici e diritti fondamentali (XXXVII ciclo) .

cognome

CAPUTO
BUONAMANO
BENINCASA
TESTA

DI NUZzO
IADEVAIA

nome

SALVATORE
ANTONIO
BENEDETTA
FRANCESCO
GIORGIA
SIMONA

ESITO VALUTAZIONE
PROVA ORALE
ELENCO CANDIDATI
a)

chiare'z.za di sintesi  argomenti
espositiva
15 10 20
15 8 18
15 10 15
13 8 17
14 8 16
10 6 12

b) capacita c) conoscenza d) lingua e) progetto
di ricerca

A 0O AW AW

20
18
17
18
15
14

Punteggio
totale
attribuito

68
63
60
60
56
46

Superato/non
superato

SUPERATO
SUPERATO
SUPERATO
SUPERATO
SUPERATO
SUPERATO



Santa Maria Capua
Vetere 05/11/2021 lac uss/ua/ne
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